
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ – 2353 – 2845/ 24 

Olsztyn, 17.06.2024 r. 

 
       - do wszystkich uczestników   

    postępowania; 
 
 

ZPZ-16/04/24 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa odzieży ochronnej medycznej 
na potrzeby szpitala”. 

 
 

Informacja o złożonych ofertach 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 tj.) Zamawiający informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu do dnia 17.06.2024 roku wpłynęło 14 ofert: 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto /zł/ 
Termin realizacji 
dostawy 

Termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

POLMIL SP. Z O.O 
UL. PRZEMYSŁOWA 8B 
85-758 BYDGOSZCZ 

Część nr 4 – 45 252,00 zł 3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

ZARYS International Group 
sp. z o.o. sp.k. ul. Pod Borem 
18 
41 – 808 Zabrze 

Cześć nr 4 – 16 910,64 zł 
Część nr 5 – 8 424,00 zł 
Część nr 7 – 33 657,12 zł  
Cześć nr 9 – 24 381,00 zł 
Część nr 10 – 7 743,60 zł 
Część nr 12 – 12 101,40 zł  
Część nr 13 – 5 608,98 zł 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna  
Ul. Przemysłowa 4 a,  
59-300 LUBIN 

Cześć nr 2 – 2 160,00 zł 
Część nr 4 – 17 172,00 zł 
Część nr 9 – 18 726,75 zł  
Część nr 10 – 8 856,00 zł 
Część nr 11 – 298 080,00 zł  

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Abena Polska Sp. z o.o.   
ul. Nowa 15 Łozienica 
72-100 Goleniów 

Cześć nr 7 – 33 384,96 zł 
Część nr 12 – 10 530,00 zł 
 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

ANMAR Spółka z o.o.  
ul. Strefowa 22,  
43-100 Tychy 

Część nr 19 – 41 888,88 zł 
 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Euro-Centrum Bożena i 
Cezariusz Wirkowscy Sp.j. 
Ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 

Cześć nr 9 – 20 979,00 zł 
Część nr 10 – 11 988,00 zł 
Część nr 14 – 66 096,00 zł  
 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 



Skamex Spółka akcyjna  
ul. Częstochowska 
38/52, 93-121 Łódź 

Cześć nr 1 – 6 112,80 zł 
Część nr 3 – 17 809,20 zł 
Część nr 7 – 44 452,80 zł  
Cześć nr 8 – 35 100,00 zł 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 

Cześć nr 7 – 27 760,32 zł 
Część nr 9 – 31 185,00 zł 
Część nr 10 – 8 942,20 zł  
Cześć nr 12 – 10 530,00 zł 
Część nr 13 – 4 222,80 zł 
Część nr 14 – 108 864,00 zł  
Cześć nr 15 – 2 008,80 zł 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Citonet Pomorski Sp. z o.o.- 
Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek 
Zabagno 18 c 83-115 
Swarożyn. Ul. Żółkiewskiego 
20/26 87-100 Toruń 

Cześć nr 6 – 5 832,00 zł 
Część nr 17 – 2 727,27 zł 
 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

EM POLAND SP. Z O.O. 
ALEJA PIŁSDUSKEIGO 63,  
05-070 SULEJÓWEK 

Część nr 4 – 14 472,00 zł 
Cześć nr 7 – 27 125,28 zł 
Część nr 9 – 17 577,00 zł 
Część nr 10 – 9 525,60 zł  
Część nr 11 – 115 540,00 zł 
Część nr 12 – 23 985,00 zł 
Część nr 13 – 8 629,20 zł 
Część nr 14 – 120 528,00 zł  

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 
30; 31-327 Kraków 

Cześć nr 4 – 15 930,00 zł 
Część nr 7 – 28 758,24 zł 
Część nr 11 – 115 344,00 zł  
Cześć nr 12 – 11 070,00 zł 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Tioro Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 22, 42-600 
Tarnowskie Góry 

Cześć nr 4 – 11 448,00 zł 
 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Bialmed Sp. z o.o.  
02-546 Warszawa 
ul. Kazimierzowska 
46/48/35 

Cześć nr 18 – 2 592,00 zł 3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

Polska Grupa Tekstylna sp. z 
o.o. 01-497 Warszawa,  
ul. Zeusa 27 

Część nr 10 – 6 868,80 zł  
Część nr 11 – 92 880,00 zł 
 

3 dni roboczych od 
daty złożenia 
zamówienia;  
 

do 3 dni roboczych;  
 

        

        
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa 

       SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 
          dr hab. n. med. Grzegorz Kade 
               /podpis na oryginale/  

 


